
1.10           Luftgewehr RWK Stand: 06.02.2024 08:00

1 SV Haendorf 1104,8 Ringe 2 SchV Hoyerhagen I 1072,5 Ringe

Nordhausen, Udo 361,4 Laufenberg, Meret 359,3

Bremer, Sina 380,4 Runge, Lena 370,7

Heidorn, Leon 363,0 Allhusen, Jost 342,5

3 SchV Altenbücken I 1020,5 Ringe

Lübke, Björn 319,5

Grimm, Tanja 353,7

Grimm, Manuel 347,3

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Heidorn, Leon SV Haendorf 89,6 95,4 93,4 84,6 363,0 0 0 363,0
2 Nordhausen, Udo SV Haendorf 94,2 90,5 91,6 85,1 361,4 0 0 361,4
3 Grimm, Manuel SV Altenbücken 84,0 83,6 93,0 86,7 347,3 0 0 347,3
4 Allhusen, Jost SV Hoyerhagen 80,9 84,7 92,1 84,8 342,5 0 0 342,5
5 Meyer, Olaf SV Hoyerhagen 76,9 83,2 87,4 80,2 327,7 0 0 327,7
6 Lübke, Björn SV Altenbücken 81,5 74,1 83,1 80,8 319,5 0 0 319,5

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Bremer, Sina SV Haendorf 96,8 96,5 95,8 91,3 380,4 0 0 380,4
2 Runge, Lena SV Hoyerhagen 88,5 92,2 94,0 96,0 370,7 0 0 370,7
3 Laufenberg, Meret SV Hoyerhagen 88,8 94,1 86,1 90,3 359,3 0 0 359,3
4 Grimm, Tanja SV Altenbücken 88,4 82,1 92,4 90,8 353,7 0 0 353,7
5 Meyer, Jutta SV Hoyerhagen 84,3 90,2 89,1 89,1 352,7 0 0 352,7

Kreisrundenwettkampf 2024
Ergebnisliste

Haendorf HoyerhagenBücken
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Kreisrundenwettkampf 2024
Ergebnisliste

1.11           Luftgewehr - Auflage RWK Stand: 06.02.2024 08:00

1 SchV Asendorf II 914,1 Ringe 2 SchV Haendorf I 906,3 Ringe 3 SchV Altenbücken I 903,5 Ringe

Rohlfs, Heiko 309,0 Williges, Uwe 305,3 Lübke, Heinrich 301,2

Wehrhahn, Uwe 300,1 Wrede, Niels 304,0 Scherber, Cord 301,9

Detering, Peter 305,0 Ellfeldt, Rainer 297,0 Lübke, Anja 300,4

4 SchV Hoyerhagen I 892,8 Ringe 5 SchV Haendorf II 890,9 Ringe 6 SchV Asendorf I 886,7 Ringe

Pautsch, Bernd 310,6 Braje, Achim 306,5 Rohlfs, Anja 307,4

Meyer, Olaf 292,0 Nordhausen, Udo 311,8 Horstmann, Kerstin 286,3

Döhler, Martin 290,2 Meyer, Thomas 272,6 Detering, Petra 293,0

7 SchV Bücken I 877,2 Ringe 8 SchV Haendorf III 876,1 Ringe 9 SchV Asendorf III 825,6 Ringe

Götz, Siegfried 294,9 Blume, Helga 287,3 Mehlhop, Yvonne 269,7

Nickel, Andre 280,9 Brettmann, Gisela 300,1 Stegemann, Dorothee 284,1

Köster, Hans-Jörg 301,4 Früchtenicht, Werner 288,7 Wendte, Martina 271,8
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Kreisrundenwettkampf 2024
Ergebnisliste

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Nordhausen, Udo SV Haendorf 104,9 102,9 104,0 311,8 0,0 0,0 311,8

2 Pautsch, Bernd SV Hoyerhagen 102,0 103,7 104,9 310,6 0,0 0,0 310,6

3 Rohlfs, Heiko SV Asendorf 104,1 103,0 101,9 309,0 0,0 0,0 309,0

4 Braje, Achim SV Haendorf 103,4 101,5 101,6 306,5 0,0 0,0 306,5

5 Williges, Uwe SV Haendorf 102,1 101,1 102,1 305,3 0,0 0,0 305,3

6 Detering, Peter SV Asendorf 101,4 102,7 100,9 305,0 0,0 0,0 305,0

7 Wrede, Niels SV Haendorf 102,2 101,1 100,7 304,0 0,0 0,0 304,0

8 Scherber, Cord SV Altenbücken 101,8 99,4 100,7 301,9 0,0 0,0 301,9

9 Köster, Hans-Jörg SV Bücken 98,7 100,1 102,6 301,4 0,0 0,0 301,4

10 Lübke, Heinrich SV Altenbücken 98,1 102,2 100,9 301,2 0,0 0,0 301,2

11 Wehrhahn, Uwe SV Asendorf 97,6 101,1 101,4 300,1 0,0 0,0 300,1

12 Ellfeldt, Rainer SV Haendorf 99,1 96,0 101,9 297,0 0,0 0,0 297,0

13 Götz, Siegfried SV Bücken 99,6 99,4 95,9 294,9 0,0 0,0 294,9

14 Meyer, Olaf SV Hoyerhagen 93,3 99,5 99,2 292,0 0,0 0,0 292,0

15 Döhler, Martin SV Hoyerhagen 96,7 95,3 98,2 290,2 0,0 0,0 290,2

16 Früchtenicht, Werner SV Haendorf 93,6 97,4 97,7 288,7 0,0 0,0 288,7

17 Nickel, Andre SV Bücken 96,2 90,9 93,8 280,9 0,0 0,0 280,9

18 Meyer, Thomas SV Haendorf 91,8 88,8 92,0 272,6 0,0 0,0 272,6
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Rohlfs, Anja SV Asendorf 103,5 103,3 100,6 307,4 0,0 0,0 307,4

2 Lübke, Anja SV Altenbücken 97,9 101,7 100,8 300,4 0,0 0,0 300,4

3 Brettmann, Gisela SV Haendorf 96,9 100,5 102,7 300,1 0,0 0,0 300,1

4 Scherber, Margrit SV Altenbücken 101,0 98,1 96,3 295,4 0,0 0,0 295,4

5 Detering, Petra SV Asendorf 96,4 99,9 96,7 293,0 0,0 0,0 293,0

6 Blume, Helga SV Haendorf 95,6 94,2 97,5 287,3 0,0 0,0 287,3

7 Horstmann, Kerstin SV Asendorf 96,9 94,4 95,0 286,3 0,0 0,0 286,3

8 Stegemann, Dorothee SV Asendorf 97,1 93,3 93,7 284,1 0,0 0,0 284,1

9 Wendte, Martina SV Asendorf 90,8 86,3 94,7 271,8 0,0 0,0 271,8

10 Mehlhop, Yvonne SV Asendorf 96,6 86,4 86,7 269,7 0,0 0,0 269,7

Bücken Haendorf Hoyerhagen
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Kreisrundenwettkampf 2024
Ergebnisliste

2.10           10 m Luftpistole RWK Stand: 06.02.2024 08:00

1 SchV Hoyerhagen I 1021  Ringe 2 SchV Haendorf I 1008  Ringe

Kuske, Marek 345 Lukasik, Darek 328

Meyer, Helga 327 Meier, Finn 331

Liebau, Anne 349 Siemer, Sören 349

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Siemer, Sören SV Haendorf 85 94 84 86 349 0 0 349

2 Kuske, Marek SV Hoyerhagen 92 83 88 82 345 0 0 345

3 Meier, Finn SV Haendorf 90 83 84 74 331 0 0 331

4 Lukasik, Darek SV Haendorf 79 80 86 83 328 0 0 328

5 Döhler, Martin SV Hoyerhagen 82 72 72 77 303 0 0 303

6 Laufenberg, Erik SV Hoyerhagen 66 68 56 56 246 0 0 246
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Liebau, Anne SV Hoyerhagen 90 88 88 83 349 0 0 349

2 Meyer, Helga SV Hoyerhagen 79 76 88 84 327 0 0 327

Bücken Haendorf Hoyerhagen
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Kreisrundenwettkampf 2024
Ergebnisliste

2.11           10 m Luftpistole Auflage RWK Stand: 06.02.2024 08:00

1 SchV Haendorf I 877,3  Ringe 2 SchV Bücken II 843,9 Ringe 3 SchV Haendorf III 820,1 Ringe
Müller, Heiner 289,3 Ahrens, Gerhard 278,8 Trantel, Manuela 280,8

Williges, Uwe 294,6 Eizenhöfer, Iris 292,4 Meyer, Thomas 265,5

Nordhausen, Udo 293,4 Schütte, Ulrike 272,7 zur Kammer, Ernst 273,8

4 SchV Haendorf II 809,7  Ringe 5 SchV Bücken I 752,8  Ringe
Teichert, Thomas 289,1 Frieling, Karsten 291,1

Helm, Stefan 257,7 Eizenhöfer, Stephan 257,9

Blume, Helga 262,9 Ottermann, Carl 203,8

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Williges, Uwe SV Haendorf 102,7 91,9 100,0 294,6 0,0 0,0 294,6

2 Nordhausen, Udo SV Haendorf 96,2 98,9 98,3 293,4 0,0 0,0 293,4

3 Frieling, Karsten SV Bücken 97,6 96,2 97,3 291,1 0,0 0,0 291,1

4 Müller, Heiner SV Haendorf 97,3 94,6 97,4 289,3 0,0 0,0 289,3

5 Teichert, Thomas SV Haendorf 96,1 96,3 96,7 289,1 0,0 0,0 289,1

6 Ahrens, Gerhard SV Bücken 89,0 95,1 94,7 278,8 0,0 0,0 278,8

7 zur Kammer, Ernst SV Haendorf 85,4 92,0 96,4 273,8 0,0 0,0 273,8

8 Engelke, Rainer SV Warpe 88,8 93,9 90,1 272,8 0,0 0,0 272,8

9 Meyer, Thomas SV Haendorf 91,0 84,8 89,7 265,5 0,0 0,0 265,5

10 Eizenhöfer, Stephan SV Bücken 90,8 80,5 86,6 257,9 0,0 0,0 257,9

11 Helm, Stefan SV Haendorf 88,0 82,3 87,4 257,7 0,0 0,0 257,7

12 Ottermann, Carl SV Bücken 62,5 62,7 78,6 203,8 0,0 0,0 203,8
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Eizenhöfer, Iris SV Bücken 99,4 99,5 93,5 292,4 0,0 0,0 292,4

2 Trantel, Manuela SV Haendorf 95,1 92,4 93,3 280,8 0,0 0,0 280,8

3 Schütte, Ulrike SV Bücken 87,3 89,6 95,8 272,7 0,0 0,0 272,7

4 Blume, Helga SV Haendorf 88,0 86,9 88,0 262,9 0,0 0,0 262,9

Bücken Haendorf Hoyerhagen
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